日本最大級ゲーム関連ビジネス展示会

ご案内

拝啓

貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを頂きまして、厚く御礼を申

し上げます。

この度、当社は 9月 15日(木)～18日(日)に幕張メッセで開催される日本最大級ゲーム関連ビジネス展示

会である TOKYO GAME SHOW 2022に出展させて頂く事となりました。

本展示会は事前招待・事前登録制となっております。当社展示ブースに来場されたい方は当社営業担当ま

でお問い合わせください。

敬具

株式会社ファイバーネットワーク

代表取締役 社長 山口 二郎

〒101-0051 東京都千代田区神田神保町 2-12-2 綿徳ビル 4階

Tel:050-3339-1072   E-mail: info@f26n.jp   http://f26n.jp/

インテル

8-N02

集英社ゲームズ

カプコン

e-Sports コーナー８ホール
ブース番号：８―Ｎ０２

ファイバーネットワーク

8 ホール 7 ホール 6 ホール 5 ホール

７ホール入口

エントランス

８ホール入口